

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням виконавчого комітету
Вишневої міської радивід 26.08.2025 № 49/8

**Середньостроковий план
пріоритетних публічних інвестицій Вишневої міської територіальної
громади
на 2026 - 2028 роки**

Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій (далі - середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу другого частини третьої статті 75² Бюджетного кодексу України та Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Вишневої міської територіальної громади, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Вишневої міської ради від 24.07.2025 №40/19.

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для суспільства публічних інвестиційних проектах (далі - проект) та програмах публічних інвестицій (далі - програма).

Середньостроковий план визначає:

- наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;
- пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;
- основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими проектами та програмами, цільові показники цих напрямів в розрізі сфер і відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок різних джерел фінансування;
- підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.

Сфера дії середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовані на реалізацію проектів та програм. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план розроблено відділом економіки, торгівлі та регіонального розвитку виконавчого комітету Вишневої міської ради на підставі пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів, установ, організацій, закладів, підприємств, засновником яких є Вишнева міська рада Бучанського району Київської області відповідно до цілей і завдань, визначених документами стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період, доведеного Управлінням фінансів Вишневої міської ради.

Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій (далі - наскрізні стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий (міжсекторальний) характер, відповідають національним або глобальним пріоритетам розвитку, для досягнення яких об'єднують зусилля органи влади та фізичні і юридичні особи, громадські об'єднання, інші суб'єкти, які можуть вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути їх результати.

На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями є енергоефективність, реагування на зміни клімату, гендерна рівність та безбар'єрність.

Наскрізні стратегічні цілі мають ключове значення для досягнення сталого розвитку та соціальної справедливості в Україні. Їх реалізація передбачає раціональне використання енергоресурсів, впровадження енергоефективних технологій, адаптацію інфраструктури до нових викликів та захисту навколишнього природного середовища, врахування принципів рівності, безбар'єрності, доступності для всіх категорій населення, включаючи осіб з інвалідністю, осіб з різними функціональними порушеннями, а також людей похилого віку, незалежно від їх статі та соціального статусу.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться в середньостроковому плані є ключовими для громади та саме на них спрямовуватимуться публічні інвестиції на середньостроковий період.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані, та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, пріоритети та спроможності громади, а також вимоги Бюджетного кодексу України щодо спрямування не менше 70 відсотків обсягу публічних інвестицій на продовження (завершення) реалізації розпочатих проектів та програм.

До пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, визначених цим планом, відносяться:

- Транспорт;
- Муніципальна інфраструктура та послуги;
- Освіта і наука;
- Охорона здоров'я;
- Економічна діяльність;
- Соціальна сфера.

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення реалізації завдань спрямованих на відновлення інфраструктури, стимулювання соціально-економічного розвитку і покращення якості життя громадян протягом 2026-2028 років середньостроковим планом пропонується визначити 6 ключових секторів (галузей) для публічного інвестування.

Сектор (галузь) **«Транспорт»** спрямований на модернізацію автомобільних доріг. Заплановано програми розвитку та забезпечення безпеки дорожнього руху орієнтовані на відновлення і розвиток конкурентоспроможної та ефективної транспортної системи. Що сприятиме суттєвому загальному економічному розвитку громади, стимулюванню бізнес-активності. Транспортна інфраструктура на гідному рівні підвищить конкурентоспроможність громади шляхом суттєвого зниження витрат та часу на транспортування. Якісна транспортна інфраструктура забезпечить довгострокову рентабельність галузі.

Сектор (галузь) **«Муніципальна інфраструктура та послуги»** спрямований на модернізацію систем водопостачання і водовідведення в громаді, а також підвищення енергоефективності в громадських будівлях. Крім того, публічні інвестиції будуть спрямовані на розбудову та відновлення муніципальної інфраструктури. Що призведе до поліпшення енергетичної ефективності реконструйованих об'єктів, скорочення втрат енергії та води, централізованого теплопостачання, міського освітлення, водопостачання (включаючи гаряче та холодне водопостачання, а також подачу води для пиття та інших потреб) та каналізації, і загалом поліпшення безпеки та якості послуг, що надаються.

Сектор (галузь) **«Освіта і наука»** спрямований на модернізацію закладів освіти, покращення їх інфраструктури, забезпечення якості, безпеки та доступності освіти, розвитку людського капіталу для підвищення можливостей працевлаштування, активного громадянства та соціальної єдності, зокрема сприяюню боротьбі з маргіналізацією та безробіттям серед молоді. А також сприяє формуванню компетентностей, необхідних для успішної самореалізації особистості, продовженню створення єдиного інформаційного освітнього простору, приведенню мережі закладів освіти у відповідність до потреб громади, забезпеченню дітей з особливими потребами якісними освітніми послугами, розробленню та використанню електронних засобів навчання для забезпечення організації змішаного, дистанційного та індивідуального навчання.

Сектор (галузь) **«Охорона здоров'я»** спрямований на розвиток медичних закладів, зокрема створення нових центрів лікування захворювань. Публічні інвестиції спрямовуватимуться також на покращення доступу до медичних послуг та оснащення закладів охорони здоров'я сучасним медичним обладнанням. Що сприятиме забезпеченню прав жителів громади у сфері охорони здоров'я шляхом виконання відповідних державних і місцевих соціально-економічних, медико-санітарних і оздоровчо-профілактичних

програм, надання населенню якісної медичної допомоги і медичних послуг через структурні підрозділи закладу охорони здоров'я Вишневої міської ради.

Сектор (галузь) **«Економічна діяльність»** спрямований на економічний розвиток громади, підвищення добробуту населення, розвитку прозорості, конкурентності, результативності та ефективності економічної діяльності громади, комплексне та більш ефективне використання місцевих ресурсів, покращення бізнес клімату, підвищення інвестиційної привабливості, формування позитивного іміджу громади, досягнення соціально-економічного ефекту (підвищення рівня зайнятості, розбудова соціальної інфраструктури тощо), поліпшення якості життя для мешканців громади.

Сектор (галузь) **«Соціальна сфера»** спрямований на забезпечення житлом багатодітних прийомних сімей (дитячих будинків сімейного типу). Публічні інвестиції спрямовуватимуться на програми реабілітації військовослужбовців й осіб з інвалідністю та підтримки ветеранів через будівництво реабілітаційних закладів. Надання комплексної підтримки ветеранам війни та їхнім сім'ям через спеціалізовані хаби, створені на базі навчальних закладів, сприяння їхній економічній реінтеграції до мирного життя та працевлаштуванню.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги з боку громади. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання бюджетних коштів.

У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, які потребують публічних інвестицій.

Підсектори є важливими аналітичними одиницями, які сприяють реалізації стратегій розвитку та забезпечують впровадження інтегрованого підходу до управління публічними інвестиціями.

Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та основних напрямів для публічного інвестування в межах таких підсекторів наведено у Додатку 1 до середньострокового плану. Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та інших напрямів для публічного інвестування - у Додатку 2.

Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями Стратегії розвитку Вишневої міської територіальної громади, відповідних галузевих (секторальних) програм, і переліку галузей (секторів) для публічного інвестування та мають найвищий рівень пріоритетності серед інших напрямів відповідної галузі (сектора) для отримання фінансування.

Формування основних напрямів публічного інвестування здійснювалось відділом з питань економіки, торгівлі та регіонального розвитку виконавчого комітету Вишневої міської ради на основі пропозицій головних розпорядників

бюджетних коштів, установ, організацій, закладів, підприємств, засновником яких є Вишнева міська рада Бучанського району Київської області, відповідальних за галузі (сектори) для публічного інвестування, з урахуванням завдань, визначених відповідними стратегіями, а також з урахуванням наявності діючих проектів за відповідними напрямками.

Фінансова структура публічних інвестицій

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026, 2027, 2028 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного Управлінням фінансів Вишневої міської ради орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

Тис.грн.

Галузь (сектор)	Граничний розподіл на 2026 рік	Граничний розподіл на 2027 рік	Граничний розподіл на 2028 рік	Граничний розподіл на середньостроковий період
Освіта і наука	100 500,0	39 000,0	39 000,0	178 500,0
Охорона здоров'я	16 000,0	10 000,0	13 004,036	39 004,036
Транспорт	139 146,0	246 867,0	398 743,964	784 756,964
Муніципальна інфраструктура та послуги	95 000,0	10 000,0	20 000,0	125 000,0
Соціальна сфера		2 500,0	3 000,0	5 500,0
Загальний результат	350 646,0	308 367,0	473 748,0	1 132 761,0

Підсумки та перспективи

Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними стратегічними документами, продовження та завершення розпочатих проектів і програм, а також закріплення пріоритетних галузей (секторів) і основних напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних публічних інвестицій, а

також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, що потребують підтримки у середньостроковому періоді.

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей (секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проектів та програм, а також формування єдиного проектного портфеля публічних інвестицій громади і галузевих (секторальних) проектних портфелів громади.

Підготовка проектів та програм передбачає обов'язкове визначення напрямку публічного інвестування у відповідній галузі (секторі), з яким пов'язаний проект чи програма, а також узгодження мети та цілей проекту з таким напрямом.

Оцінка проектів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), галузеву (секторальну) експертну оцінку та експертну оцінку, що передбачає аналіз ряду показників, пов'язаних із напрямками публічного інвестування відповідних галузей (секторів).

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива пріоритезація проектів, які включені до галузевого (секторального) проектного портфеля. Пріоритезація проектів здійснюється в межах напрямку відповідно до критеріїв пріоритезації, та передбачає розрахунок пріоритетності проектів за бальною системою з метою формування рейтингових списків таких проектів за кожним напрямом публічного інвестування.

В подальшому лише ті проекти та програми, що включені до галузевого (секторального) проектного портфеля та відповідають основним напрямам публічного інвестування, визначеним в Додатку 1 до середньострокового плану, можуть бути включені в Єдиний проектний портфель публічних інвестицій громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок коштів державного бюджету та/або з наданням державної підтримки.

Керуюча справами

Олена ВДОВЕНКО



Згідно з оригіналом
Керуюча справами
виконкому

О. Вдовенко

до Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Вишнєвої міської територіальної громади на 2026 - 2028 роки

Основні напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Управління освіти Вишнєвої міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 176 000,00 тис.грн.

Напря́м	Діючі проекти /програми	Підсектор	Цільовий показник	Базо ве значення	Ціль 2028	Стратегія
Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах загальної середньої та дошкільної освіти	Програма відновлення України, Програма соціально-економічного та культурного розвитку	Середня та дошкільна освіта	Кількість укриттів у закладах загальної середньої освіти, які будуть реалізовані	0	3	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади
Модернізація інфраструктури закладів (капітальні ремонти, реконструкція)	Програма соціально-економічного та культурного розвитку	Середня та дошкільна освіта	Кількість відремонтованих закладів		5	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Освіта і наука**

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Виконавчий комітет Вишньої міської ради**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **2 500,00 тис.грн.**

Напрямок	Діючі проекти /програми	Підсектор	Цільовий показник	Базо ве значення	Ціль 2028	Стратегія
Реконструкція спеціалізованих мистецьких закладів освіти	Програма соціально-економічного та культурного розвитку	Спеціалізована мистецька освіта	Кількість відремонтованих закладів мистецького спрямування	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Охорона здоров'я**

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Виконавчий комітет Вишньої міської ради**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **39 004,036 тис.грн.**

Напрямок	Діючі проекти /програми	Підсектор	Цільовий показник	Базо ве значення	Ціль 2028	Стратегія
Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й	Програма соціально-економічного	Спеціалізована медична допомога	Кількість закладів охорони здоров'я в яких розпочато	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади

модернізації об'єктів медичної інфраструктури	та культурного розвитку		реалізацію проєктів з розбудови			
Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами	Програма соціально-економічного та культурного розвитку	Лікарські засоби, медичні вироби, обладнання	Кількість закладів охорони здоров'я, в яких оновлено та покращено матеріально-технічну базу	0	1	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Транспорт

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Вишнєвої міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 784 756,964 тис.грн.

Напрямок	Діючі проєкти /програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Розбудова транспортної інфраструктури міста	Програма соціально-економічного та культурного розвитку	Автомобільний транспорт та дорожнє господарство	Кількість шляхопроводів тунельного типу	0	1	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Муніципальна інфраструктура та послуги

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Вишнєвої міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 125 000,00 тис.грн.

Напрямок	Діючі проекти /програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Модернізація об'єктів благоустрою	Програма соціально-економічного та культурного розвитку	Оновлення комунальної спецтехніки	Кількість оновленої техніки	0		Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади
Реконструкція нежитлових будівель	Програма соціально-економічного та культурного розвитку	Реконструкція адміністративної будівлі з спорудою цивільного захисту	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	1	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Соціальна сфера

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Управління соціального захисту населення

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 5 500,00 тис.грн.

Напрямок	Діючі проекти /програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Розширення спроможності реабілітаційних закладів	Програма соціально-економічного розвитку	Реабілітаційні послуги	Кількість реабілітаційних закладів, де створено додаткові	0	1	Стратегія розвитку Вишнєвої міської

забезпечувати реабілітацію військовослужбов- ців та осіб з інвалідністю	та культурного розвитку		потужності щодо надання реабілітаційних послуг військовослужбовця та особам з інвалідністю		територіальній громаді
---	----------------------------	--	--	--	---------------------------

Керуюча справами

Олена ВДОВЕНКО



[Handwritten signature]

Додаток № 2

до Середньострокового плану
пріоритетних публічних інвестицій
Вишнєвої міської територіальної громади
на 2026 - 2028 роки

Напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Управління освіти

Напря́м	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Облаштування у закладах дошкільної освіти захисних споруд цивільного захисту (укриттів) та забезпечення їх доступності для всіх учасників освітнього процесу	Дошкільна освіта	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	1	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади
Облаштування у закладах середньої освіти захисних споруд цивільного захисту (укриттів) та забезпечення їх доступності для всіх учасників освітнього процесу	Середня освіта	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	3	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Реконструкція закладів середньої освіти	Середня освіта	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	3	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади
Реконструкція, модернізація та капітальний ремонт закладів дошкільної освіти	Дошкільна освіта	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади
Модернізація та відбудова інфраструктури закладів загальної середньої освіти	Середня освіта	Кількість закладів середньої освіти у яких проведено капітальні ремонти	0	7	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Вишньої міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Покращення умов надання послуг позашкільної освіти шляхом модернізації матеріально-технічної бази та приведення закладів позашкільної освіти у належний стан	Позашкільна освіта	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Охорона здоров'я

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Вишнєвої міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Створення сучасної клінічної бази для лікування	Спеціалізована медична допомога	Кількість створених (капітальний ремонт приміщень, реконструкція тощо)	0	1	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади
Розбудова мережі закладів, що надають медичну допомогу	Спеціалізована медична допомога	Кількість створених (капітальний ремонт приміщень, реконструкція тощо)	0	1	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Транспорт

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Вишнєвої міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Розбудова та відновлення інфраструктури автомобільних доріг загального користування	Автомобільний транспорт та дорожнє господарство	Протяжність збудованих автомобільних доріг загального користування	0	20	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Муніципальна інфраструктура та послуги

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Вишневої міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Капітальний ремонт, реконструкція та відновлення зливових та дощових каналізацій	Житлово-комунальне господарство	Кількість відремонтованих зливових каналізацій	0	2	Стратегія розвитку Вишневої міської територіальної громади
		Кількість відремонтованих дощових каналізацій різного діаметру	0	2	Стратегія розвитку Вишневої міської територіальної громади
Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення,	Водопостачання та водовідведення	Кількість збудованих очисних споруд	0	1	Стратегія розвитку Вишневої міської територіальної громади
		Кількість побудованих резервуарів питної води	0		Стратегія розвитку Вишневої міської територіальної громади
		Кількість відремонтованих трубопроводів водопостачання	0	3	Стратегія розвитку Вишневої міської територіальної громади

Реконструкція об'єктів енергетичної інфраструктури (високовольтні лінії)	Водопостачання та водовідведення	Кількість реконструйованих потужностей	0	2	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади
Відновлення, модернізація та розвиток систем централізованого теплопостачання	Теплопостачання	Кількість реконструйованих котелень	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади
		Кількість реконструйованих теплових мереж	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади
Розбудова муніципальної інфраструктури місцевих органів влади	Реконструкція нежитлової будівлі	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади
Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури	Будівництво їдалень (харчоблоків) закладів освіти	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади
Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) на території громади	Будівництво укриття цивільного захисту	Кількість завершених будівництвом об'єктів	0	1	Стратегія розвитку Вишньої міської територіальної громади

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Соціальна сфера

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Служба у справах дітей та сім'ї

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування	Права та інтереси дітей	Кількість дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, яких забезпечено житлом	0	2	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади
Послуги з оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки	Права та інтереси дітей	Кількість дітей, які будуть забезпечені послугами з оздоровлення та відпочинку в покращених умовах	100	100	Стратегія розвитку Вишнєвої міської територіальної громади

Керуюча справами

Олена ВДОВЕНКО



Згідно з оригіналом
Керуюча справами
виконкому

О. Вдовенко